Antequam vero de omnibus & fingulis Articulis Pundifque conveniri pote¬ 
rat; inter Nobiles ac Potentes Provinciarum Ordines, fu per Liga Garantu, feti 
Foedere fecuritatis cum ChriftianiiTimo Rege Galliarum contrahendo, plurimum 
difeeptatum fuit. 

Nobilium ac Potent. Hollandise Ordinum Deputati in Praepotentium D. D. „ 
Ordinum Gen. Concilio vicefimo & primo die Martii propofuerunt, Dominos 
D.Deputantes Suospoft longam Tradatuuin omnium & Ungulorum, antehac ?> 
cum ChriftianiiTimo Rege Galliarum contractorum, perpenfionem comperiffe ’* 
Tradatum Anno 1635. initum, Ejufdemque Articulum fextum ad Foedus fe- 
curitatis cum Rege ChriftianiiTimo neceffario ineundum confirmandumque per- ’> 
tinere. 3J 

Eum quoque ad modum Praepotentes Dominos D. Ordines Generales, vi fu- „ 
pramemorati Articuli fexti, obftridos obligatofque teneri ad Fcedus aliquod 
Securitatis ineundum fuper omnibus, qua Rex Cbrifiianipmus Anno pofiidebat, ” 
abfque ullo locorum; Ditionum, Regionum', Provinciarum atque Oppidorum discrimine, 
praeterea quoque [uper omnibus, qua fammeditta Majeftas Regia, Anno 1635. ad hunc uf- ” 
que diem ab Hifpanis in Belgii Provinciis vi armorum confequuta fuit. Ea lege tamen ac 55 
conditione, ut fimilem quoque in modum Rex Chriftianiifimus cum Praepotent. *» 

D. D. Ordinibus Gen. viejufdem Tradatus, Foedus fe curitatis inire teneatur. n 

Quo- 
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Quoniam autem inter Nobilium ac Potent. Provinciarum Ordinum Depvjta- 
tos acerrima fuper hoc Negotio altercatio oboriebatur, Idcirco Domini D. 
Gentius, Comes Fiodrophenfis, Raafveldius, Mathenefius, Ruylius, Boreelius, 
Cacfareus, Catdus, Knuyti-us, Adrianus Veth, Stavenifle, Dominus Rcynfvrou- 
dae, Nederhorftius, Hoolckius, Roorda, Pvipperda, Yffelmuyden, Niukerka:, 
Dominus Eybenius, & Clanthius, eo fine e Concilio Praepotentium D. D. Ordi- 

. num Generalium delegati fuere, quo fuper Foedere fecuritatis cum Chriftianif- 
fimo Rege Galliarum contrahendo inter fie agerent ac convertirent, infuper etiam 
rationes oppofitas exaudirent, examinarent acfedulo perpenderent, ut tandem a 
Praepotentibus D. D. Ordinibus Gen. inReip. commodum de iis agi, ac certi 
quid decerni pollet. 

Deinde etiam, poftquam Negotium de citeriore Gelrije Traflu caeterifque 
Tradibus tribus eidem Provincia adjungendis perpenfioni atque examini al- 
tiori fubjedlum fuilfet, reliquarum fex Provinciarum Deputati promiferunt fi¬ 
demque dederunt, hujus Reip. Legatis Extraord. & Plenipotentiariis perliteras 
mandatum, ac majorem in modum co*mmendatum iri, ut omnem operam, cu¬ 
ram ac diligentiam adhiberent, quo ab Hifpaniarum Regis Legatis Extraord. 
Plenipotentiariis fispius memoratam Gelria; confirmationem impetrare polfent; 
quibus ut Nobilium ac Potentium Hollandia: Ordinum Deputati Semetipfos ac¬ 
commodare vellent, etiam atque etiam rogarunt.